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REFERAT  

FORSKNINGSUTVALGET 
TIRSDAG 1. DESEMBER 2009 KL. 12.30 – 14.15 

 
 
Til stede: Anne Marie F. Anfinsen, Jørn Øyrehagen Sunde, Bjarte Askeland, Miriam Skag, 
Jan Erik Hatling, Ola Hermansen (for Gry Walstad), Henning Simonsen (referent)   
 
Saksliste: 

 

82/09 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjent. 

 

83/09 Referat fra møtet 11.11.2009 

 Godkjent. 

 

84/09 Oppnevning av veileder for stipendiat Ellen Lexerød Hovlid 

 Utvalget gjorde slikt vedtak:  

”Forsker Ph.D. Ragna Aarli oppnevnes som veileder for stipendiat Ellen Lexerød Hovlid.” 
 

85/09 Forskningsrapport for 2009 

Utvalget drøftet de ulike punktene i det eksisterende skjemaet for forsknings- og 

formidlingsrapporten. Det var enighet om at skjemaet burde være noe mer 

opplysende med tanke på hvilke opplysninger man var ute etter, og utformes slik at 

det er hensiktsmessig for ledelsen å bruke opplysningene i medarbeidersamtaler eller 

på annen måte, for å kunne tilrettelegge for at forskerne på best mulig måte kan 

utnytte sine ressurser. Leder fikk fullmakt til å gjøre enkelte endringer i 

rapportskjemaet på bakgrunn av diskusjonen i møtet. Skjemaet sendes ut til alle 

vitenskapelige ansatte medio desember. 
 

86/09 Evaluering av forskerskolen 

Utvalget drøftet og gjorde noen endringer i et forelagt utkast til spørreskjema. Forslag 

til kriterier for utvelgelse av stipendiater til etterfølgende intervju ble godkjent.  

 

87/09 Utlyst stipendiatstilling på prosjektet ”Himalines”/opptak på forskerskolen 

 Utvalget gjorde slikt vedtak: 

”Forskningsutvalget tilrår at Liv Shelby tilsettes i den utlyste stipendiatstillingen i tråd med 

bedømmelseskomiteens innstilling. Shelby tas opp på Ph.D.-programmet under forutsetning 

av at Tilsettingsutvalget følger tilrådingen. Leder får fullmakt til å oppnevne veileder i samråd 

med prosjektleder.” 

 

88/09 Stipendiatrapporter pr. 1. november 2009  

 Leder orienterte. 

 



89/09 Rapport FUs økonomi pr. oktober 2009 

Sekretæren orienterte om status. Det er overforbruk på Forskerskolen, men det 

oppveies av et underforbruk i forhold til budsjett på vit.ass.-posten. Samlet sett ser 

FUs poster ut til å holde budsjettet. 

 

 

 

90/09 Møteplan våren 2010 

 Følgende møtedatoer ble berammet: 

 

 Torsdag 21. januar  

 Torsdag 25. februar 

 Mandag 22. mars 

 Torsdag 22. april 

 Torsdag 20. mai 

 Pluss eventuelt ett møte i juni ved behov. 

 Tidspunkt alle dager kl. 12.30.   

 

91/09 Oppnevning av forskerskoleutvalg 

Utvalget gjorde slikt vedtak:  

”Det oppnevnes et forskerskoleutvalg. Mandatet er som følger: 

 

”Utvalget skal gjennomgå de foretatte evalueringer av forskerskolen og vurdere om og i 
hvilken grad de læringsmål og forutsetninger som man la til grunn ved innføringen av 
forskerskolen i 2006 er oppnådd. Utvalget skal utrede hva som kan være årsakene til at 
eventuelle læringsmål ved forskerskolen ikke ble oppnådd. 
 
Videre så skal utvalget vurdere om undervisningsoppleggene og sammensetningen av dem 
bør endres på bakgrunn av de evalueringer av forskerskolen som er foretatt. 
Utvalget skal vurdere om undervisningsoppleggene for forskerskolen bør endres på bakgrunn 
av de retningslinjer, universitetspolitiske mål og prinsipper for doktorgradsutdanninger som 
fremkommer i regelverk, strategiplaner og internasjonale standarder som fakultet er bundet av 
og forpliktet til, eller anbefalt å følge.  
 
Utvalget skal utforme tydelige læringsmål for forskerskolen og skal i denne forbindelse se hen 
til den standard for læringsutbytte for doktorgradsutdanningen i Norge som er fastsatt av 
departementet. 
 
Utvalget skal eksplisitt vurdere om forskergruppene skal ha en mer fremtredende rolle i 
forskerskoleopplæringen, samt vurdere hvordan man kan utvikle engelskspråklige tilbud i 
forskerskolen og en større grad av internasjonalisering i de kurs og foredrag som tilbys i 
tilknytning til forskerskolen i rettsvitenskap. 
 
Utvalget skal også vurdere om det eventuelt bør innføres overgangsordninger i tilknytning til 
de eventuelle endringer som forslås, og det bør utarbeides forslag til retningslinjer for 
godskriving av undervisningsopplegg, konferanser og seminarer som stipendiatene deltar på 
utenfor forskerskolens regi.”   
 
 



Følgende medlemmer oppnevnes: 
Visedekan Anne Marie Frøseth Anfinsen (leder) 
Prodekan Knut Martin Tande 
Førsteamamanuensis Karl Harald Søvig 
Professor Bjarte Askeland 
 
Leder får i tillegg fullmakt til å forespørre professor Maarit Jänterä-Jareborg, Uppsala 
Universitet, subsidiært professor Petter Asp, Stockholms Universitet. Leder får likeledes 
fullmakt til å forespørre stipendiat Ørnulf Øyen, eventuelt å oppnevne en annen stipendiat, 
dersom Øyen takker nei.” 
 

  

92/09 Eventuelt 

Utvalget gjorde slikt vedtak: 

”Camilla Bernt innvilges inntil kr. 3.893 i reisestøtte for å være rettmekler ved Fjordane 

tingrett 8. februar 2010.”  

 

 

 

 Anne Marie F. Anfinsen     Henning Simonsen 

 leder        sekretær 

 
 

 

 


